
ZARZĄDZENIE NR 120.15.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), zarządzam, co następuje 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 
21 lutego 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu (z 
późn. zm.1)), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7, w ust. 1: 

a) po pkt. 11 stawia się średnik, 
b) dodaje się pkt 12, w brzmieniu: "12) stanowisko ds. zamówień publicznych (ZP)."; 

2) w § 15a ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Burmistrz może powierzyć wykonywanie zadań 
służby bhp pracownikowi zatrudnionemu przy innej pracy."; 

3) w § 25: 
a) w punkcie 8 po literze l stawia się kropkę, 
b) uchyla się pkt 9; 

4) dodaje się § 32 w brzmieniu: "§ 32. Do zadań na stanowisku ds. zamówień publicznych 
należy w szczególności: 1) dokonywanie zmówień publicznych we współpracy 
z merytorycznymi  komórkami organizacyjnymi Urzędu, w tym prowadzenie 
dokumentacji zamówień oraz rejestru umów; 2)  prowadzenie centralnego rejestru prac 
zleconych bez składki na ubezpieczenie społeczne; 3) przygotowywanie uchwał, 
zarządzeń, ogłoszeń, obwieszczeń i innych dokumentów dotyczących zagadnień z zakresu 
zamówień publicznych."; 

5) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r.. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: A601B707-F62E-4F6C-A3BE-9168D7DC5C52. Podpisany Strona 1



 
1) zarządzenie nr 120.23.2019 z 1.07.2019, nr 120.28.2019 z 1.08.2019, nr 120.32.2019 z 29.08.2019, nr 

120.42.2019 z 25.10.2019, nr 120.43.2019 z 6.11.2019, nr 120.14.2020 z 24.04.2020, nr 120.16.2020 z 5 maja 
2020, nr 120.18.2020 z 26 maja 2020 r., nr 120.23.2020 z 22.06.2020, nr 120.28.2020 z 13.07.2020, nr 
120.33.2020 z 23.09.2020, nr 120.51.2020 z 7.12.2020 

Id: A601B707-F62E-4F6C-A3BE-9168D7DC5C52. Podpisany Strona 2



BURMISTRZ

SEKRETARZ GMINY SKARBNIK GMINY

PR Referat Promocji i Rozwoju

Stanowisko Ilość

Kierownik
St.ds.Promocji Miasta
Pomoc administracyjna

1
2
2

IGN Referat Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami

Stanowisko Ilość

Kierownik
Z-ca kierownika
St.ds.gospodarki nieruchomościami
St.ds.dzierżaw, spraw rolnych i komunalizacji
St.ds.sprzedaży nieruchomości i przekształceń
St.ds.gospodarki przestrzennej
St.ds.gospodarki odpadami
St.ds.inwestycji i dróg
St.ds.gospodarki komunalnej
St.ds.ochrony środowiska
St.ds.drogownictwa

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

RF Referat Finansowy

Stanowisko Ilość

Kierownik - z-ca Skarbnika Gminy
St.ds.płac i wydatków budżetowych
St.ds.dochodów
St.ds.wydatków
St.ds.windykacji
St.ds.wymiaru
St.ds.kontroli podatkowej i opłat
St.ds.księgowości, obsługi i rozliczeń podatku VAT
Pomoc administracyjna

1
1
2
2
1
1
1
1
1

USC
Urząd Stanu Cywilnego

Referat Spraw Obywatelskich

Stanowisko Ilość

Kierownik SO / z-ca kierownika USC
St.ds.obywatelskich i USC

1
2

SM Straż Miejska 

RM St.ds.Rady Miejskiej

Miejska Biblioteka Publiczna

Miejskie Muzeum Zabawek

Przedszkole w Karpaczu

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Karpaczu z dnia 21.04.2021 roku

1

RP Radca Prawny 1 

Szkoła Podstawowa w Karpaczu

Z-ca BURMISTRZA

AE St.ds.administracji i edukacji publicznej 1 

OA Referat Organizacyjno - Administracyjny

ZBSKSG

B

IZK
Referat Informatyzacji, Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego

Stanowisko Ilość

Kierownik - Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji
Niejawnych
St.ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego/kadry
St.ds. informatyzacji
St.ds. informatyki

1

1
4/5
1

Kierownik
St.ds. kontroli
St.ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz ochrony zdrowia
St.ds. kancelaryjnych
St.ds. obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz spraw 
lokalowych
St. ds. administracyjnych
Goniec
Konserwator / palacz
Kierowca / konserwator
Konserwator - obsługa techniczna obiektów sportowych
Obsługa obiektów sportowych - recepcjonista

1
1
1

1
1

1
1
1
1
1
2

Stanowisko Ilość

RP Radca Prawny 1 

ZP St. ds. zamówień publicznych 1 1/5

Id: A601B707-F62E-4F6C-A3BE-9168D7DC5C52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Strona 1

		2021-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




